Отчет Турагента «________»
о реализации турпродукта
№ 1 от  _______ за период с ______ по _________

     Общество с ограниченной ответственностью «_____», именуемый в дальнейшем «АГЕНТ», в лице директора _________________, действующий на основании Устава, предоставляет, а ООО «Первое Экскурсионное Бюро», именуемый в дальнейшем «ПРИНЦИПАЛ»  в лице Ильченко Ксении Александровны, действующий на основании Устава, принимает настоящий отчет об исполнении поручения по Договору № __________ от _________.

	№ п/п
	Номер ТВ,
заявки
	ФИО туриста
	Дата заезда-выезда
	Наименование
тура, маршрута
	Общая стоимость
турпродукта, руб
	Вознаграждение
Агента, руб
	оплата туроператору
 за минусом вознаграждения, руб
	Дата оплаты туроператору

	1

	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	0,00
	0,00
	0,00

Настоящий отчет свидетельствует о выполненных услугах в полном объеме. Стороны претензий друг к другу не имеют.
      Согласно ст.1008 Гражданского Кодекса РФ, Турагент должен в течение 30 дней со дня получения отчета, сообщить об имеющихся возражениях, в случае отсутствия разногласий выслать подписанный отчет в адрес Туроператора. Иначе отчет считается принятым.

       Акт об оказании услуг

Общество с ограниченной ответственностью «Первое Экскурсионное Бюро», именуемый в дальнейшем «ПРИНЦИПАЛ»  в лице Ильченко Ксении Александровны, и _________ именуемый в дальнейшем «АГЕНТ»  в лице ______________, действующий на основании Устава, составили настоящий акт о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]             Во исполнении условий Договора № ____________ от __________ Принципал сдал, а Агент принял услуги в соответствии с вышеприведенным Отчетом агента.
             Общая стоимость услуг составила 0,00 рублей.
             Вознаграждение Агента 0,00  рублей.
Указанные услуги отвечают требованиям Договора, оказаны в оговоренные сроки и надлежащим образом. Стороны претензий друг к другу не имеют.

На основании п.п.2 ст.346.11 гл.26.2 Налогового кодекса РФ организация не является плательщиком НДС и счет-фактуры не выдает.

Агент                                                                         Принципал